} AJIMUHUCTPALIUASA
AKCAMCKOI'O TOPOJCKOI'O MOCEJIEHUS

INOCTAHOBJIEHUE
18.12.2023r. r. Axcai No 841

O BHECEHHMHM H3MCHECHUU B IIOCTAaHOBJICHHE
AnmuHHCTpauuu AKCaiCKOro TropoOJICKOTrO
nocenennst or 29.11.2018 r. Ne 1087 «O06
YTBEPKICHUU MYHHUIUNAJIBHON IPOrpaMMBbl
Axcalickoro TOPOACKOTO IIOCEJICHUS
«Pa3BuTHE TPAHCIIOPTHON CHUCTEMBI»

B COOTBETCTBUM C MOCTAHOBJIEHUEM AJIMUHUCTpAUUU AKCalCKOTO TOPOJCKOTO
nocesnierust ot 23.09.2013r. Ne911 «O06 yTBepxkaeHnn MeToIuyeckux peKoMeHAaIui mo
pa3paboTKe M pealu3alid MYHHUIUIAIBHBIX TporpaMMm AKCalCKOro TOpPOJCKOTO
MOCEJICHUS» W B CBSI3U C TepepacrpercieHueM CpeACTB, NPEAYCMOTPEHHBIX Ha
peanu3aluio NporpaMMHBIX MEPOTIPUSITUH, -

IHOCTAHOBJIAIO:

1. BHecTH wu3MEHEHHsI B TIPWIOKEHHE K TIOCTAHOBJICHUIO aJMUHHUCTPAINH
Axcaiickoro ropojackoro moceieHuss ot 29.11.2018 r. Ne 1087 «O06 yTBepkIeHUU
MYHULIMOAIBHOM  mporpamMmbl  AKcailckoro ropojckoro mocenenus  «Pa3Butue
TPAHCIIOPTHOM CUCTEMBDY!

1.1. 3amenuB mo Tekcty Ilacmopra MyHHIIUTIATBHOM TpPOrpamMmbl AKCaCKOTO
rOpOJICKOTO TocenieHus: «Pa3BUTHE TPAHCIIOPTHON CUCTEMBI», CIIOBa:

«PecypcHoe obecnieuenue nognporpammbel - OOmuit ~ 00beM  (pUHAHCUPOBAHUS
[Iporpammel Bcero — 1 168 281,3 Thic. py0., B TOM YHUCIIE 1O TOAAM:
2019 roq — 187 071,3  THIC. PYO.;
2020 rom — 159 189,3  THIC. pYO.;
2021 rog — 206 774,8  THIC. pYO.;
2022 ron — 190 125,7  ThIC. pYO.;
2023 rog — 197 292.,6 ThIC. PYO.;
2024 roxg — 106 375,2 ThIC. PYO.;
2025 rog — 121 452 .4 TBIC. py0.»
Ha CJIOBA:
«PecypcHoe obecnieuenue noamnporpammeiO0muii 06bem puHaHcupoBanus [Iporpammbl

Bcero — 1 133 853,2 tric. py0., B TOM YHCIIE TIO TO/IAM:
2019 rom — 187 071,3  THIC. pYO.;



2020 rox — 159 189,3
2021 rog — 206 774,8
2022 romg — 190 125,7
2023 rog — 162 864,5
2024 rox — 106 375,2
2025 rog — 121 452,4

TBIC. py0.;
TBIC. py0.;
ThIC. PYO.;
ThIC. PYO.;
ThIC. PYO.;
TBIC. Py0.»

1.2. 3amenuB mno Ttekcry Ilacmopra Iloamporpammel «/lopoxkHOoe XO03SMCTBOY»
MYHHUIIMNAIBHOW  TporpaMmbl  AKcailckoro ropojickoro moceneHusi «Pa3Burtue

TPAHCIIOPTHON CHCTEMBD», CIIOBA!

«PecypcHoe obecnieuenue noanporpammer - O0mui o0beM

[Moamporpammser Bcero — 885 009,4 Thic. py0., B TOM YHUCIIE MO TOJIaM:
2019 rox — 137 299,1
2020 rox — 65 808,9
2021 rox — 124 864,5
2022 ron — 177 432,1
2023 rog — 183 522,8

2024 rox — 95 705,4
2025 rog — 100 376,6
Ha CJIOBA:
«PecypcHoe obecrieuenue noamnporpammel  OOmuit o0beM

[Toanporpammsel Bcero — 851 181,3 Thic. pyo.,

B TOM YHCJIC TIO TO/IaM:
2019 rox — 137 299,1
2020 rox — 65 808,9
2021 rox — 124 864,5
2022 rog — 177 432,1
2023 rox — 149 694,7
2024 ron — 95 705,4
2025 ron — 100 376,6

¢buHaHCHUpPOBAHUS

ThIC. pYO.;
ThIC. pYO.;
TBIC. pYO.;
ThIC. PYO.;
ThIC. PYO.;
ThIC. PYO.;
TBIC. pyO0.».

(dbuHaHCUpOBaHUS

ThIC. pYO.;
ThIC. pYO.;
ThIC. pYO.;
ThIC. pYO.;
ThIC. pYO.;
ThIC. pYO.;
TBIC. py0.».

1.3. 3amenuB no Tekcty Ilacmopra Ilommporpammer «lloBbiieHne 0e30MacHOCTH
JOPO’KHOTO  JIBIDKCHMS) ~ MYHUIIMITAIIBHOW — TpOorpamMMbl  AKCalCKOTO  TOPOJCKOTO

nocesieHus1 «Pa3Butre TpaHCIIOPTHOM CUCTEMBD», CIIOBA:

«PecypcHoe obecrnieuenue noamnporpammbel  OOmuit o0BeM

[Toamporpammel Bcero — 282 189,7 Thic. py0., B TOM YHUCIIE 1O TOJAM:
2019 rox — 49 692,2
2020 rox — 93 350,4
2021 rox — 81 580,3
2022 rox — 12 363,6
2023 roxg — 13 669,8
2024 rom — 10 565,8
2025 rox — 20 967,6

Ha CJIOBa:

«PecypcHoe obecrnieuenue noamnporpammbel  OOmuit 00beM

[Toamporpammel Bcero — 281 589,7 Thic. pyo.,

B TOM YHCJII€ TIO TOJIaM:
2019 rom — 49 692,2
2020 rox — 93 350,4
2021 rox — 81 580,3

(buHaHCUpOBaHUS

ThIC. pYO.;
ThIC. pYO.;
ThIC. pYO.;
ThIC. pYO.;
ThIC. pYO.;
ThIC. pYO.;
TBIC. Py0.».

(brHaHCUPOBAHUS
ThIC. py0.;

THIC. PYO.;
ThIC. PYO.;



2022 rox — 12 363,6 TBIC. py0.;
2023 rox — 13 069,8 TBIC. py0.;
2024 rox — 10 565,8 ThIC. PYO.;
2025 rog — 20 967,6 TBIC. pY0.».

2. Tabmuipbt Ne5, No6, Ne9 k MyHULIUIIATBEHON MporpaMMe AKCalCKOTO TOpPOJCKOTrO
nocesieHus «Pa3BuTue TPaHCIIOPTHOW CUCTEMBD» H3JIOKUTH B HOBOW PENAKIMHU, COTIACHO
[Tpunoxenuit Nel(tabmuna NoS5), Ne2 (tabnuma Ne6), Ne3 (tabiuma Ne9) k Hacrosmemy
ITOCTaHOBJICHHIO.

3. OnyOnukoBaTh HACTOSIIEE MOCTAHOBJICHHE B WH(OPMALMOHHOM OIOJUIETEHE
IIPABOBBIX AKTOB OPraHOB MECTHOTO CaMOYNpPAaBJIEHUs AKCAWCKOIrO panioHa «AKCalCKue
BEJJOMOCTH» W pPa3MECTHTh Ha O(UIMATLHOM CalTe aJIMUHUCTpaLUUd AKCalHCKOro
ropojckoro nocenenus B cetu «aTepHe™»: gorod-aksay.ru.

4. KoHTposIb 3a MCIOJHEHHEM HACTOSIIET0 TIOCTAHOBIEHUS BO3JOXKUTH Ha

3aMCCTHUTCIIA I'”IaBbl aIMHUHUCTPALIUN Axcaiickoro ropoaCKOIo IOCCIICHHUA II0 BOIIPpOCaAM
XKKX.

['maBa AMUHUCTpAIUU
AKCalCKOT0O rOpOACKOr0 MOCEIICHUS E.H. Kampapun

[Mocranosnenue BHOCUT
MKY AT'TI «bnaroyctpoiictBo 1 XKKX»



Pacxo;:[m 6}0[[)KeTa TIOCEJICHU Ha pealin3aluio MyHHL[HHﬁJ]I;HOI‘?[ IporpamMMsbI AKcaiickoro TOPOACKOIO IMOCEIICHUSL «PazButus TpaHCHOpTHOfI CUCTEMBD)

Ipunoxenne Nel

K OCTAHOBJICHUIO aJIMUHUCTPALIH
AKXCalicKOro TOpoICKOr0 IOCEICHUS
or Ne

Tabauua 5

K MyHUIUIIAIBHON IpOrpamMMe
AKkcaiickoro ropoJICKoro rmoceaeHus
«Pa3BuTHE TPAHCIIOPTHOM CUCTEMBI»

Haumenosanue Kon 6romxerHol xitaccudukanmum Pacxongr (THIC. PY0.), TOIBI
MYHHULIUNIAIBHON
TIPOTPAMMEL, OTBETCTBEHHBIN
OCHOBHOTO
UCTIOJIHUTEb,
Craryc MEpPOIPUSITHUS, S———
MEpOIPUSITUS ACTHHKI ’ I'PBC P3Ilp Cp BP 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 Hroro
BEJIOMCTBEHHOU i
LeJIeBOM
MPOTPaMMBI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
B TOM Hucje: 187 071,3 159 189,3 | 206 774,8 | 190 125,7 162864,5 | 1063752 | 1214524 1133 853,2
MKY Ar'nl
«baaroycrpoiicTBo H 951 0409 0400000000 X 169 652,8 76 071,3 120 540,6 | 132279,7 120072,5 | 100087,0 | 121452,4 840 156,3
MyHununaabHas KX
ueseBast
MyHHUIHnAIbHAS nporpamma
nporpamMma «Pa3Butne CeKTop MYHHIMNAILHOTO
TpaHCIOpTHOI JKHJTHIHOTO KOHTPOJISt
CHCTEMBD) oraea KKX 951 0409 0400000000 X 174185 | 831180 | 862342 | 578460 | 427920 | 62882 00 293 696,9
AJIMHHHCTPAIIHU
AKCAiiCKOro ropoicKoro
nocejeHust
B TOM Hucje: 137 299,1 658089 | 1248645 | 1774321 149 694,7 95 705,4 | 100 376,6 851 181,3
MKY AI'T
«BaroycTpoiicTBo u 951 0409 0410000000 X
AKKX> 119 880,6 62908,9 | 1068658 | 119586,1 107 518,7 89417,2 | 100 376,6 706 553,9
" lopo:xHoe
Moanporpamma 1. xo3giicTBo" CeKTop MYHUIIMIIATBHOTO
SKHJTHIHOTO KOHTPOJISt
oraexa KKX 951 0409 | 0410000000 X
AJIMMHUCTPALMH
AKcalicKoro ropojackoro
nmoceJieHus1
17 4185 2900,0 17 998,7 57 846,0 42176,0 6288,2 0,0 144 6274
CopepixaHue MKY AI'TT 951 0409 0410024120 240 56 785,3 437834 42837,0 46 340,8 58 012,1 57976,1 574758 3632105
OcHoBHOE ABTOMOOHJILHBIX «BaroyerpoiicTBo u
meponpusTue 1.1. | mopor u Tporyapos KKX»
o61ero 951 0409 0410024120 830 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0,0




MoJIb30BaHUSA

MeCTHOI0 951 0409 0410083510 240 11816
3HAYEHHUS 1181,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
CexTop MYHHIIHIIAILHOTO
JKHJIHIIHOTO KOHTPOJIs
otaena KKX 951 0409 0410024150 240 5300,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5300,0
AIMMHUCTpPALIHU
AKcaiicKoro ropojickoro
noceJieHUs
951 0409 04100S3510 240 38084,1
202024 0,0 17 881,7 0,0 0,0 0,0 0,0
PeMoT 951 0409 0410024130 240 414827 191255 46 147,1 732453 49 506,6 314411 42900,8 303 849,1
ABTOMOOMJIBHBIX
JIOpOr ¥ TPOTYapoB MKY Ar'nl
Ocuosnoe oburero «BaaroycrpoiicTBo 1
meponpusye 1.2. M0JIb30BAHHS KKX»
MECTHOLO 951 0409 0410024160 240 208,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 208,6
3HAYEeHHUs
951 0409 04100S3460 240 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
951 0409 0410044040 410 6992,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 69929
CTpouTEeIbCTBO,
PEeKOHCTPYKIMS CeKTop MYHHIUIIAIBEHOTO
aBTOMOOWILHBIX SKHJIHIIHOTO KOHTPOJIs
OcHoBHOE JOPOT U TPOTYapoB oraena JKKX 951 0409 0410044040 240 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MeponpusTue 1.4. obuiero AJIMUHUCTPALUHU
N0JIb30BAHUS AKcaiiCKoro ropojickoro
MECTHOTO noceJIeHHsI
IHAYEHHS 951 0409 04100S3480 410 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MKY AI'n
"BaaroycTpoiicTBo u 951 0409 0410024140 240 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0
KKX"
IIpoexTHBIE
pa6oTsI Ha
KanuTaJIbHbIA 951 0409 0410024140 240 0,0 0,0 40,0 600,0 76,0 0,0 0,0 716,0
OchozHoe PEMONT, CeKTop MYHUIHIIAIBEHOTO
Meponpusitue 1.5. CTPOUTEILCTBO, JKITHIHOTO KOHTPOISI
PEKOHCTPYKIHIO otaena JKKX
ABTOMOOMJILHBIX AIMHHHCTDALHH
AOPOr M TPOTYAPOB | A yecaiickoro ropoackoro
noceeHust 951 0409 0410024140 410 5125,6 2900,0 17 958,7 57 246,0 42 100,0 6 288,2 0,0 131 618,5
Hoxmporpamma 2. "Hossrmenue B TOM "mciIe: 496922 | 933504 | 815803 | 123636 | 13069,8 | 105658 | 20967,6 281 589,7




0e30macHOCTH
JOPOKHOTO
JABUKeHUst "'

MKY AI'nl
«baaroycrpoiicTBo n
KKX»

951

0409

0420000000

49 692,2

131324

133448

12 363,6

12 453,8

10 565,8

20967,6

132 520,2

CexTop MyHHIIHIIATHLHOTO
“KHJTHIIHOTO KOHTPOJIsI
otaena JKKX
AJIMUHUCTPALUHU
AKcaiicKkoro ropoackoro
noceseHust

951

0409

0420000000

0,0

80 218,0

68 235,5

0,0

616,0

0,0

0,0

149 069,5

OcHoOBHOe
MeponpusTue 2.1.

IIpoBenenue
KOMILIEKca
MepoNpUATHI 10
obecreyeHHI0
0e3onacHOCTH
JAOPOKHOTO
JABUKEHUS

MKY AI'ni
«baaroycrpoiicTeo n
KKX»

951

0409

0420024390

240

13 846,2

131324

133448

12 363,6

12 4538

10 565,8

10 565,8

86 272,4

CeKTOp MYHUIIMTIAJIBLHOTO
SKMJIMIIHOTO KOHTPOJIS
otaena KKX
AIMMHUCTPALIHU
AKcaiicKoro ropojickoro
noceJeHust

951

0409

0420024390

240

0,0

0,0

47,1

0,0

16,0

0,0

0,0

63,1

951

0409

0420024140

240

0,0

0,0

0,0

0,0

600,0

0,0

0,0

600,0

951

0409

0420024140

410

0,0

1500,0

1500,0

0,0

0,0

0,0

0,0

3000,0

MKY AI'nl
«buaaroycrpoiicTBo 1
KKX»

951

0409

042R153930

240

35 846,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

35846,0

CexTop MyHHIIMIIAILHOTO
JKHJIMIHOTO KOHTPOJIs
otaena KKX
AJIMHHHCTPAIIHU
AKcaiicKoro ropojickoro
noceJieHHs1

951

0409

042R153930

410

0,0

78 318,0

66 188,4

0,0

0,0

0,0

0,0

144 506,4

951

0409

0420044040

410

0,0

400,0

500,0

0,0

0,0

0,0

0,0

900,0

OcHoBHOE
MeponpusTHe 2.2.

PemoHrT,
KanuTaJbHbII
PEMOHT,
PEKOHCTPYKIMS

MKY AI'l
«BJaroyerpoiicTBo u
KKX»

951

0409

042R100000

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

10401,8

10401,8




ABTOMOOMJIBHBIX
J0por B paMKax
denepanbHbIX,
PernoHaIbHbIX,
HAIIMOHAJIbHBIX
TPOEKTOB.

951

0409

042R1S4800

240

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

10401,8

10401,8

Hoanporpamma 3.

" locTynHas
cpena"

B TOM YHCJIE:

80,0

30,0

330,0

330,0

100,0

104,0

108,2

1082,2

MKY AI'nl
«baaroycTpoiicTeo n
KKX»

951

0409

0430000000

80,0

30,0

330,0

330,0

100,0

104,0

108,2

1082,2

OcHoOBHOe
MeponpusTue 3.1.

Pacxoapl,
HanpaBJIeHHbIE Ha
NMOBbILIEHHE
YPOBH#
JIOCTYIHOCTH 15
HHBAJHI0B U
JIPYrux
MaJIOMOOWJIBLHBIX
TpyNI HaceJIeHUs B
chepe
TPaHCHOPTHOI
HHPPACTPYKTYPbI

MKY AI'nl
«BaaroycrpoiicTBo 1
KKX»

951

0409

0430024410

240

80,0

30,0

330,0

330,0

100,0

104,0

108,2

1082,2




Pacxonasl
O6nacTtHOTO OrOKETA, heepalbHOTO Or0KeTa, O/ KeTa MOCeIeHNS U BHEOIOKETHRIX HCTOYHUKOB Ha peaTnu3aluio
MYHUITATIAIEHON TTpOrpaMMbl AKCaiiCKOTO TOPOJICKOTO TIOCEICHHS

«Pa3BuTHA TPaHCIIOPTHOW CHCTEMBD»

Ipunoxenne Ne 2

K IIOCTaHOBJICHUIO aJMUHUCTPALIN

AKcaliCKOro ropoICKoro IoceIeHus
Ne oT

Tabnuua 6

K MyHHLIUIIATBHOH NporpaMmMe
AKcaiicKoro ropoICKOro moceIeHus
«Pa3BuTHE TPAHCIIOPTHON CUCTEMBD»

HaumMeHoBaHTEe OneHka pacxosioB (ThIC. pyOieit), ropl
MYHULUOATBHON
Cratye POTrPAMMBI, OTBETCTBEHHBIN UCIIOIHUTEND,
MONPOTrPAMMBI COMCIIOIHUTEIH
P —— 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
MIPOrpaMMbI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
BCETO 187 071,3 159 189,3 206 774,8 190 125,7 162 864,5 106 375,2 121 452,4
00J1aCTHOM OIOKET 38910,7 38767,4 26 759,1 0,0 0,0 0,0 10 297,7
«Pa3Butne
1:[/[}(’)““:332”5“3" TPAHCTIOPTHOI (benepanbHbIii GIOKET 17 920,1 39159,0 39159,0 0,0 0,0 0,0 0,0
porp CUCTEMbI» Bromxer Akcaiickoro ropoJickoro
130 240,5 81262,9 140 856,7 190 125,7 162 864,5 106 375,2 111 154,7
MOCEJIEHHS
BHEOIODKETHBIE UCTOYHUKHU 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
BCETO 137 299,1 65 808,9 124 864,5 177 432,1 149 694,7 95 705,4 100 376,6
00J1aCTHO# OFOKET 21169,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
TMoanporpamma 1 ;ﬁ‘;ﬁg‘;ﬁf denepanbHsiii GromKeT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
biomxer Axcaiicioro ropoackoro 116 129,3 65 808,9 124 864,5 177 432,1 149 694,7 957054 | 100376,6
MOCEJIEHHS
BHEOIODKETHBIE HCTOYHHUKHN 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
BCETO 49 692,2 93 350,4 81580,3 12 363,6 13 069,8 10 565,8 20 967,6
"oBbILERIe 001aCTHOM OIOKET 17 740,9 38767,4 26 759,1 0,0 0,0 0,0 10 297,7
IMoxnporpamma 2 6;12:?;:82“ (henepanbHblil O10KET 17 920,1 39 159,0 39 159,0 0,0 0,0 0,0 0,0
JBIDKEHNS" Biom«er Axcaiicioro ropoackoro 14.031,2 15 424,0 15 662,2 12 363,6 13 069,8 10 565,8 10 669,9
TIOCEJIEHUS
BHEOIODKETHBIE HCTOYHHUKHU 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0




[omnporpamma 3

"loctymnHas cpena"

BCETO 80,0 30,0 330,0 330,0 100,0 104,0 108,2
00J1aCcTHO# OrOKET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
(benepanbHbIil 610KET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
bromier Axcatickoro ropoackoro 80,0 30,0 330,0 330,0 100,0 104,0 108,2
TOCEJICHUS ' ' ' ' ' ’ ’
BHEOIODKETHBIE HCTOYHUKHU 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0




IIpunoxenue Ne 3

K TIOCTaHOBJIEHHIO aJMUHUCTPALIIH

AxcalicKkoro ropoICKOro moceaeH s
Ne oT

Tabmuma 9

K MyHHLIMIIATBHOH porpaMmMe
AKcalicKOro ropoICKOro moceseHus
«Pa3BuTHE TPAHCIIOPTHON CUCTEMBD»

[Tepeuenn

I/IHBGCTI/II_[I/IOHHBIX IIPOCKTOB (06’beKTOB KaIlmMTAJIbHOTI'O CTPOUTECIILCTBA, PCKOHCTPYKIHUU, KAITUTAJIBHOTO peMOHTa), Haxoadamuxcs B MyHI/H_[I/IHaJIbHOf/'I

COOCTBEHHOCTH MYHHHHHaHBHOﬁ IMporpaMmbl Axcaiickoro TrOpOJACKOro moCCJICHUA «Pa3Burne TpaHCHOpTHOfI CHUCTCMBI»

CpoKH NoTydeHnst
OJIOXKHTEIEHOTO
roCy/apCTBEHHOI
Howmep u nara (HerocyqapCTBEHHOMN)
OTBETCTBEHHBII HanmeHoBamme TMIOJIOKUTENILHOTO 9KCIEPTU3bI HA .
Ne HCIIONHUTENb, - mTIIMHHB HZH . 3aKIIOYEHHS IPOEKTHYIO (CMETHYIO) O6BeM pacxooB B oM wele 10 rofam peanusalni MyHULHIAILHOH IPOrpaMMbl
- COHCIIOJTHUTEI, e(r:[ oIéK(T)a oro roCylapCTBEHHON JOKyMEHTALHI0/ (tbIC. PYO.)
YYaCTHHK P (Herocy1apCTBEHHOM) ACCUIHOBaHMS,
9KCIEPTU3BI [PEelyCMOTPEHHbIE Ha
pa3paboTKy MPOSKTHOU
(CMETHOI) JOKYMEHTALH
(terc. py6.) 2019 2020 2021 2022 2023 2024 | 2025 | Wroro:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
TTonmporpamma «JloposkHOe X035HCTBO»
Bcero: 208,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208,60
OGnactHo#t GromKeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AIMHHHACTpALHS K i DenepanbHbIIT
Axcaiickoro AMATAILHBIN PEMOHT 61-1-5-0493-14 ot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 aBTOMOOMIILHOM 0poru OromKeT
TOPOJICKOTO 110 viL. Mennesa 16.10.2014r.
TIOCEJIEHNUS ¥
MecrHslii GropKeT 208,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208,60
Brebiomcersie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MCTOYHUKHI
Bcero: 0,00 78 318,00 | 66 188,40 0,00 0,00 0,00 0,00 | 144 506,40
Ax . CeBepHblil NOABE3 K T.
MHHIE Tpatui Axcaii (ot 1054 km a/n .
AKcaiickoro 61-11-3-0154-17 ot O6acTHOM OrOKET 0,00 38 767,40 26 759,10 0,00 0,00 0,00 0,00 65 526,50
2 M-4 «Jlon» 110 yi.
TOPOJICKOTO Peurixos) B 1. Akcaii 28.11.2017r.
oCeNeHust . i
Pocrosckoii oGractu g’}giifjr“"‘“"“ 000 | 39159,00 | 39159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 78318,00




MecTHEIH 610/BKeT 0,00 391,60 270,30 0,00 0,00 0,00 0,00 661,90
E::()Gq}iiﬁzmme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Beero: 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00
aBTol;f;‘g:;:gz;‘ﬁ’; o O6nacTHOIt GroMKeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AfMEHECTpAIS 110 yi. Peunnkos (ot yi1. -
AKcaickoro C"‘”‘Ka" A0 TPARMILL | g1 1.1-3-035619-2019 or g’;ﬂff:f”“““ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOPOIICKOro Keajicioro 14.12.2019r. .
S — I‘OpOZ[CKOTE) HO(ieJ'IeHPIﬂ
(m.Poccwuiickuii)) B T. MectHbliT GromKeT 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00
Axcaii PocToBckoit
obacTu» Buct
Hffoq‘f{flf;’”“"e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Beero: 107,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107,40
CrponTenscTso O06acTHOH OrOKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AsvuHCTpaLIs aBTOMOOMJIBHOM JOpOTH
AKcaiickoro o -‘YI? Crapsncras 1 61-1-0511-18 ot g’}g”;p::"‘“"" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TFOPOCKOTO ya. Kuescias (o yi. 21.06.2018r. A
TOCEJIEHUSA Canosas 10 yi. .
Bapranosa) B r. Axcaii MecTHslit G10/pKeT 107,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107,40
Pocrosckoii obmactu
E;‘ffq‘f{fl’;‘:m"‘e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Beero: 6 885,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 688550
CrponTenscTso OO6acTHOH OrOKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AmquEmCTpaHs MapKOBKU MOIbE3THOM y
AKcaiickoro ”"pg”‘ K IOLKONLHOMY 61-1-5-0622-14 ot g”}g”;p:f"“"‘” 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TFOPOCKOTO 0OpasOBATCILHOMY 12.12.2014r. A
TIOCEIeHUs YAPCHKIICHHIO 11O YI.
Canosas A(9 CIP.KB.) T. MecTHBIH G10/pKeT 6 885,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 688550
KCau
E:ffq‘f{f{’]ff“”e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Beero: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- PexoHCTpYKIIHs O6nacTHOM OrOKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AIMHHRHCTpALHA aBTOMri)ngI/IﬁII))I;:EOIEHﬂO oru DenepanbHeri
AKkcaiickoro I Aop 61-1-5-0622-14 ot Py XfeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOPOJICKOr0 110 TIp. JICHHHA B 12.12.2014r. n
HoceneHIs paiione noma Ned4 B
r.Akcaii PocToBckoit MecTHslit G10/pKeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o6sactu (kmM0+100
werommn 000 | 000 | 000 000 | 000 | 000 |00 | 000
AIMHHHCTpAIHAS IIpoekTHO-CMeTHAsS Beero: 0,00 0,00 0,00 53 000,00 37 100,00 0,00 0,00 90 100,00




Axcatickoro

JOKYMEHTAIU 110

TOPOJICKOTO 00beKTY: O06macTHOI OOmKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IMOCCIICHUSA ((C'I’pOPITCJ'II)CTBO
aBTOMO6HHLHBIX aopor o1
B MKD. PR g’}gﬁflf:fl’ﬂ““ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Axcaii»
MecTHELH 610/KeT 0,00 0,00 0,00 53 000,00 | 37 100,00 0,00 0,00 | 90 100,00
BrebroieTHbIe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HUCTOYHUKHU
Beero: 0,00 0,00 0,00 4 246,00 0,00 0,00 0,00 | 4246,00
IIpoexTHO-cMeTHAsE
JOKYMEHTalust O06acTHO OrOmKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
«PexoHCTpyKIMA
AMUHHCTpaLUs aBTOMOOWJILHO# JOpOTH .
8 Axcaifckoro 10 yi1. Kapra g’;ﬂff::"‘“"" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOPOZICKOro JInGkHexTa "
TOCEICHUs OrpaHUYEHHOM YII. .
Uiaepura 1 yo. MecTHbiii GoKeT 0,00 0,00 0,00 4 246,00 0,00 0,00 0,00 | 4246,00
I'ynaesa B r. Akcait
PoCTOBCKO# 06I1aCTH. ». BreGropxernble 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HUCTOYHUKU
Beero: 0,00 0,00 0,00 0,00 5 038,00 0,00 0,00 | 5038,00
OO6acTHOH OrOKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HpOeKTHO-CMeTHa}I
I[OKyMeHTaLH/I}I Ha -
AHXI?CI:;IC&I:;I:)M CTPOUTENBCTBO %DellepaanHH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 aBTOMOOMJILHOM JJOpOTH TOJKET
TOpOACKOro
1o yi1. ABHaTtopoB (0T
foceseHus np. JleHuHa 110 y. MecTHb1ii GromKeT 0,00 0,00 0,00 0,00 5 038,00 0,00 0,00 | 503800
PeunnkoB)
Buebromxernpie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NCTOYHUKHU
Beero: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128150 | 0,00 | 128150
OO6acTHON OrOKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PP — IIpoexTHO-cMeTHAsE
AKcaiicKoro JIOKYMEHTAIHA 1A Penepanprbiii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 CTPOHTENHCTBO OromKeT
TOPOJICKOTO
TIOCEJIEHNUS potyapa fo yi.
Kazaups MeCTHbIH GopKeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128150 | 0,00 | 128150
Brebomxernie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UCTOYHUKU
TIpoeKTHO-CMeTHAs Beero: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5006,70 | 0,00 | 5006,70
JIOKyMEHTaIus 110
AMUHHCTpaLUS GLeKTY:
Akcaiickoro o Yy O6acTHOM OrOKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 «CTpOUTENBCTBO
TOpOACKOTo 6
Hocenenus aABTOMOOMUJIBHBIX IIOPOF d) .
ot gomos Ne 45, 58 mo s CACPATBHEIH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FOIKET

yi1. Epmaka, B ceBepHOM




HAaIpaBJICHUU B
rpaHuIax yii.
Kpemenckoii, nep.
T'enepanbckoro, yi.
Edpemosa, a Takxe B
FOr0-3anaHOM
HaIpaBJICHUHU OT YyJI.
Epmaxka y10 yi.
MockoBckasi Ha
TEPPUTOPUH
Axcaiickoro
TOPOJICKOTO
MIOCETICHUSD

MecTHEI Or0KET

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5006,70

0,00

5006,70

BueOromKeTHBIE
HUCTOYHHKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




